
 

MENU

(8 шт)

ОШИДЗУСИ

890

980

980

890

Креветка

Угорь

Лосось

Тунец

290

290

420

790

420

320

730

390

460

450

Маринованные оливки с апельсином

Маринованные оливки Чупадедос

Злаковый чипс с эспумой из пармезана

Пармезан, козий сыр, орех в карамели, виноград

Тартар из говядины на картофельных листьях

Паштет из куриной печени с карамельным 
соусом и изюмом

Тако с креветкой, лососем, цыпленком и угрем
 
Мини-брускетта

- со стратачеллой, гуакамоле из авокадо
и вялеными томатами (3шт)

- с пряной говядиной, муссом из копченого
сыра и малосольным огурцом (3шт)

- с малосольным лососем, огурцом
и сливочным соусом с кимчи (3шт)



Зелёный салат с фисташковым пралине

Томаты со страчателлой 

Хрустящий баклажан с томленой уткой
и трюфельным кремом

Салат с креветками, авокадо и листьями салата

Цыпленок том ям с листьями салата и ореховым соусом

Ростбиф с картофельными крокетами и разнотравьем

Салат овощной с дагестанской брынзой

Салат со страчателлой, клубникой и цитрусовой заправкой

Костный бульон

Грибной крем-суп

Борщ с томленой говядиной

Том ям

Лакса с креветкой и цыпленком

Гаспачо со страчателлой и авокадо

Филе лосося с брокколи

Сибас с огня с сезонными овощами и копчёной рикоттой

Цыпленок с картофельным пюре, грибным соусом
и хрустящим картофелем

Филе говядины с жареным хинкалом
и соусом из грибов на кефире

Бефстроганов из говядины с картофельным пюре

Филе говядины с орзо и муссом из пармезана 

Утиная грудка с кремом из сельдерея,
перечным соусом и грушей

Ростбиф из говядины с грибным рагу и трюфельным соусом

Курзе с говяжьей вырезкой и картофелем 

Баранина томленная с запеченным баклажаном 
и соусом из козьего сыра 

Филе судака с пюре из батата и сливочным соусом 

Хинкал слоенный с томленной бараниной и соусом из трав 

Конкильи с креветкой, печенным перцем и соусом песто 

Лингвини с морепродуктами 

Казаречче с томленной уткой и копченным сулугуни

440

670

600

680

590

780

580

620

200

460

480

640

530

530

1090

960

690

780

720

980

830

790

640

860

890

780

690

720

730

  



Фисташковый фондан с малиновым сорбетом 

Тирамису с миндальным урбечом

Сырники с томленой вишней и кислицей

Шоколадный брауни Verhoff с банановым муссом
и пралине личи 

Курзе – моти с клубникой и кремом из урбеча

Айс торт с малиновым муссом и ванилью

Безе с манго и муссом из кокоса

Нектарин – юдзу с кремом из урбеча и ванильным мороженым

Авокадо

Фейхоа

Дагестанская каша

Манго

Малина

Гранат, лайм, тоник

460

430

400

560

490

440

380

440

220

220

220

220

220

220



BAR

Palais Des Thés

Черный / зеленый чай

Травяной чай

Белый чай

Гречишный

Grand cru

450

450

640

450

1020

Американо

Эспрессо

Капучино

Флет уайт

Латте / Айс-латте

Раф
ваниль / урбеч / фисташка / халва

Бамбл
апельсин / гранат

Эспрессо-тоник

Какао
на шоколаде VERHOFF

220

200

200 мл / 240 300 мл / 290

200 мл / 270

  200 мл / 290 300 мл / 320

300 мл / 450
 
 

200 мл / 320

 

 200 мл / 320
 

300 мл / 440

Авокадо, банан, манго

Манго и щавель

300 мл / 350

300 мл / 350

Ананас и семена чиа

Виноград и алоэ

Грейпфрут и малина

Манго и маракуйя

Кордиал вишнёвый с шисо и розмарином

Кордиал персиковый с улуном и эспрессо

Кордиал с бузиной, жасмином и фундуком

Глинтвейн Low Alcohol
Винья Албали Каберне Темпранильо Безалкогольное, Феликс Солис

Rocket Lemonade
маракуйя / малина / тоник-кола / без сахара

300 мл / 490

 200 мл / 250  300 мл / 350

200 мл / 250  300 мл / 350

200 мл / 250  300 мл / 350

300 мл / 450

300 мл / 460

300 мл / 450

200 мл / 530

200 мл / 220

200 мл / 250  300 мл / 300

200 мл / 300  300 мл / 350

200 мл / 350  300 мл / 500

200 мл / 340  300 мл / 390

200 мл / 390  300 мл / 490

кофе мы можем приготовить с использованием альтернативного молока: миндальное, кокосовое, банановое + 100 руб

Petroglyph 

Shambala

375 мл / 280

585 мл / 420



c 11:00 до 16:00БРАНЧИ

Французский омлет с грибным рагу 
и голландским соусом

Омлет с печеным перцем и страчателлой

Картофельный драник с яйцом пашот и креветками  

Шакшука с печенными овощами 
и греческим йогуртом    

Пшенная каша с кремом из персика и юдзу
банановое, кокосовое молоко на выбор

Сырники с томленой вишней и кислицей
без глютена

Тартин с креветкой, авокадо и сальсой 
из сезонного фрукта

Сендвич с индейкой, скремблом и зеленым салатом

Брускетта безглютеновая с авокадо, соком лайма и рукколой

490

490

590

380

350

400

660

490

460

БЛЮДА

 

Palais Des Thés

КОФЕ

Американо

Эспрессо

Капучино

Флет уайт

220

200

200 мл / 240  300 мл / 290

200 мл / 270

Черный / зеленый чай

Травяной чай

Белый чай

Гречишный

Grand cru

450

450

640

450

1020

Морковь

Апельсин

Грейпфрут

Яблоко

Сельдерей

200 мл / 250  300 мл / 300

200 мл / 300  300 мл / 350

200 мл / 350  300 мл / 500

200 мл / 340  300 мл / 390

200 мл / 390  300 мл / 490

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ
СОКИ


