MFNU

450

ОШИДЗУСИ (8 шт)

Креветка 890 980 Угорь Лосось 980 890 Тунец Маринованные оливки с апельсином 290 Маринованные оливки Чупадедос 290 420 Злаковый чипс с эспумой из пармезана Пармезан, козий сыр, орех в карамели, виноград 790 420 Тартар из говядины на картофельных листьях Паштет из куриной печени с карамельным 320 соусом и изюмом 730 Тако с креветкой, лососем, цыпленком и угрем Мини-брускетта - со стратачеллой, гуакамоле из авокадо 390 и вялеными томатами (Зшт) - с пряной говядиной, муссом из копченого 460

сыра и малосольным огурцом (Зшт)

- с малосольным лососем, огурцом и сливочным соусом с кимчи (3шт)

ЗАКУСКИ

САЛАТЫ	Зелёный салат с фисташковым пралине	440
	Томаты со страчателлой	670
	·	
СУПЫ	Хрустящий баклажан с томленой уткой и трюфельным кремом	600
	Салат с креветками, авокадо и листьями салата	680
	Цыпленок том ям с листьями салата и ореховым соусом	590
	Ростбиф с картофельными крокетами и разнотравьем	780
	Салат овощной с дагестанской брынзой	580
	Салат со страчателлой, клубникой и цитрусовой заправкой	620
	Костный бульон	200
	Грибной крем-суп	460
	Борщ с томленой говядиной	480
	Том ям	640
	Лакса с креветкой и цыпленком	530
	Гаспачо со страчателлой и авокадо	530
ОСНОВНЫЕ БЛЮДА		
	Филе лосося с брокколи	1090
	Филе лосося с брокколи Сибас с огня с сезонными овощами и копчёной рикоттой	1090
	·	
	Сибас с огня с сезонными овощами и копчёной рикоттой Цыпленок с картофельным пюре, грибным соусом	960
	. Сибас с огня с сезонными овощами и копчёной рикоттой Цыпленок с картофельным пюре, грибным соусом и хрустящим картофелем Филе говядины с жареным хинкалом	960 690
	Сибас с огня с сезонными овощами и копчёной рикоттой Цыпленок с картофельным пюре, грибным соусом и хрустящим картофелем Филе говядины с жареным хинкалом и соусом из грибов на кефире	960 690 780
	Сибас с огня с сезонными овощами и копчёной рикоттой Цыпленок с картофельным пюре, грибным соусом и хрустящим картофелем Филе говядины с жареным хинкалом и соусом из грибов на кефире Бефстроганов из говядины с картофельным пюре	960 690 780 720
	Сибас с огня с сезонными овощами и копчёной рикоттой Цыпленок с картофельным пюре, грибным соусом и хрустящим картофелем Филе говядины с жареным хинкалом и соусом из грибов на кефире Бефстроганов из говядины с картофельным пюре Филе говядины с орзо и муссом из пармезана Утиная грудка с кремом из сельдерея,	960 690 780 720 980
	Сибас с огня с сезонными овощами и копчёной рикоттой Цыпленок с картофельным пюре, грибным соусом и хрустящим картофелем Филе говядины с жареным хинкалом и соусом из грибов на кефире Бефстроганов из говядины с картофельным пюре Филе говядины с орзо и муссом из пармезана Утиная грудка с кремом из сельдерея, перечным соусом и грушей	960 690 780 720 980 830
	Сибас с огня с сезонными овощами и копчёной рикоттой Цыпленок с картофельным пюре, грибным соусом и хрустящим картофелем Филе говядины с жареным хинкалом и соусом из грибов на кефире Бефстроганов из говядины с картофельным пюре Филе говядины с орзо и муссом из пармезана Утиная грудка с кремом из сельдерея, перечным соусом и грушей Ростбиф из говядины с грибным рагу и трюфельным соусом	960 690 780 720 980 830 790
	Сибас с огня с сезонными овощами и копчёной рикоттой Цыпленок с картофельным пюре, грибным соусом и хрустящим картофелем Филе говядины с жареным хинкалом и соусом из грибов на кефире Бефстроганов из говядины с картофельным пюре Филе говядины с орзо и муссом из пармезана Утиная грудка с кремом из сельдерея, перечным соусом и грушей Ростбиф из говядины с грибным рагу и трюфельным соусом Курзе с говяжьей вырезкой и картофелем Баранина томленная с запеченным баклажаном	960 690 780 720 980 830 790 640
БЛЮДА	Сибас с огня с сезонными овощами и копчёной рикоттой Цыпленок с картофельным пюре, грибным соусом и хрустящим картофелем Филе говядины с жареным хинкалом и соусом из грибов на кефире Бефстроганов из говядины с картофельным пюре Филе говядины с орзо и муссом из пармезана Утиная грудка с кремом из сельдерея, перечным соусом и грушей Ростбиф из говядины с грибным рагу и трюфельным соусом Курзе с говяжьей вырезкой и картофелем Баранина томленная с запеченным баклажаном и соусом из козьего сыра	960 690 780 720 980 830 790 640 860
	Сибас с огня с сезонными овощами и копчёной рикоттой Цыпленок с картофельным пюре, грибным соусом и хрустящим картофелем Филе говядины с жареным хинкалом и соусом из грибов на кефире Бефстроганов из говядины с картофельным пюре Филе говядины с орзо и муссом из пармезана Утиная грудка с кремом из сельдерея, перечным соусом и грушей Ростбиф из говядины с грибным рагу и трюфельным соусом Курзе с говяжьей вырезкой и картофелем Баранина томленная с запеченным баклажаном и соусом из козьего сыра Филе судака с пюре из батата и сливочным соусом	960 690 780 720 980 830 790 640 860

Казаречче с томленной уткой и копченным сулугуни

730

ДЕСЕРТЫ

Фисташковый фондан с малиновым сорбетом	460
Тирамису с миндальным урбечом	
Сырники с томленой вишней и кислицей	
Шоколадный брауни Verhoff с банановым муссом и пралине личи	560
Курзе - моти с клубникой и кремом из урбеча	490
Айс торт с малиновым муссом и ванилью	440
Безе с манго и муссом из кокоса	380
Нектарин - юдзу с кремом из урбеча и ванильным мороженым	440
Авокадо	220
Фейхоа	220
Дагестанская каша	220
Манго	220
Малина	220
Гранат, лайм, тоник	220

СОРБЕТЫ



вода		
	Petroglyph без газа / с газом	375 мл / 280
СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ	Shambala 6e3 ra3a	585 мл / 420
	Морковь	200 мл / 250 300 мл / 300
	Апельсин	200 мл / 300 300 мл / 350
	Грейпфрут	200 мл / 350 300 мл / 500
	Яблоко	200 мл / 340 300 мл / 390
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ ЛИМОНАДЫ	Сельдерей	200 мл / 390 300 мл / 490
	Ананас и семена чиа	300 мл / 490
	Виноград и алоэ	200 мл / 250 300 мл / 350
	Грейпфрут и малина	200 мл / 250 300 мл / 350
	Манго и маракуйя	200 мл / 250 300 мл / 350
	Кордиал вишнёвый с шисо и розмарином	300 мл / 450
	Кордиал персиковый с улуном и эспрессо	300 мл / 460
	Кордиал с бузиной, жасмином и фундуком	300 мл / 450
	Глинтвейн Low Alcohol Винья Албали Каберне Темпранильо Безалкогольное, Феликс Со	200 мл / 530
КОФ Б	Rocket Lemonade маракуйя / малина / тоник-кола / без сахара	200 мл / 220
КОФЕ	Американо	220
	Эспрессо	200
	Капучино	200 мл / 240 300 мл / 290
	Флет уайт	200 мл / 270
	Латте / Айс-латте	200 мл / 290 300 мл / 320
	Раф ваниль / урбеч / фисташка / халва	300 мл / 450
	Бамбл апельсин / гранат	200 мл / 320
	Эспрессо-тоник	200 мл / 320
	Kakao на шоколаде VERHOFF	300 мл / 440
СМУЗИ	Авокадо, банан, манго	300 мл / 350
	Манго и щавель	300 мл / 350
КУПАЖИ И ТРАВЯНЫЕ	Черный / зеленый чай	1л / 450
СБОРЫ Palais Des Thés	Травяной чай	1л / 450
	Белый чай	1л /640
	Гречишный	1л / 450
	Grand cru	1л / 1020

БРАНЧИ с 11:00 до 16:00

БЛЮДА		
	Французский омлет с грибным рагу и голландским соусом	490
	Омлет с печеным перцем и страчателлой	490
	Картофельный драник с яйцом пашот и крев	ветками 590
	Шакшука с печенными овощами и греческим йогуртом	380
	Пшенная каша с кремом из персика и юдзу банановое, кокосовое молоко на выбор	350
	Сырники с томленой вишней и кислицей без глютена	400
	Тартин с креветкой, авокадо и сальсой из сезонного фрукта	660
	Сендвич с индейкой, скремблом и зеленым с	алатом 490
СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ	Брускетта безглютеновая с авокадо, соком л	пайма и рукколой 460
CONVI	Морковь	200 мл / 250 300 мл / 300
	Апельсин	200 мл / 300 300 мл / 350
	Грейпфрут	200 мл / 350 300 мл / 500
	Яблоко	200 мл / 340 300 мл / 390
	Сельдерей	200 мл / 390 300 мл / 490
КОФЕ		
	Американо	220
	Эспрессо	200
	Капучино	200 мл / 240 300 мл / 290
	Флет уайт	200 мл / 270
КУПАЖИ И ТРАВЯНЫЕ		
СБОРЫ Palais Des Thés	Черный / зеленый чай	1л / 450
	Травяной чай	1n / 450
	Белый чай	1л /640
	Гречишный	1л /450
	Grand cru	1л / 1020



